【　指　定　請　求　書　】

下記の通り請求いたします。

消費税

消費税　8％

合　計 ¥0

備考

FAX

【軽減税率分】 契約外請求金額
氏 名

金　額

合　計 ¥0 登 録 番 号  T

備考
住 所

〒　　-

TEL

金　額

消費税　10％

請
求
者

取引先コード

合　計 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

【契約外】 契約外請求金額

工事金額 ¥0

10% ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

【契約内】
【注文書番号】 No.

契約金額 前回迄の支払額 今回請求額 残　額

　株式会社　亀井組　　御中 　　年　　　　月　　　　日　（　　月分）

工　事　コ　ー　ド

工　事　名

今回請求額
（税込金額）

指定請求書(R5.10.1)